RASPODJELA REDOVITIH STUDENATA 1. GODINE

PREDDIPLOMSKIH STUDIJA METALURSKOG FAKULTETA

PO TUTORIMA
ZA AKAD. GOD. 2019./2020.

Redni
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Smjer
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Prezime i ime
studenta tutoranda

Ime i prezime nastavnika/studenta TUTORA
na Metalur§kom fakultetu

doc.dr.sc. Ivana Ivanié
Matej Mikocevic¢ MI (glavna zgrada, 1. kat: soba 18)
e-mail: iivanic@simet.hr

prof. dr. sc. Zoran Glavas
Sara Madjanovi¢ MI (glavna zgrada, prizemlje: soba 11)
e-mail: glavaszo@simet.hr

izv. prof. dr. sc. Robert Pezer
Lucija Bogovi¢ MI (glavna zgrada, 1. kat: soba 19)
e-mail: rpezer@simet.hr

Tin Brli¢, mag. ing. met.
Matej Ceskovic MI (glavna zgrada, 1. kat: soba 23)
e-mail: thrlic@simet.hr

doc. dr. sc. Martina Lovreni¢ Jugovi¢
Marko Kamenecki MI (glavna zgrada, 1. kat: soba 22)
e-mail: mlovrenic@simet.hr

doc. dr. sc. Ivan Jandrli¢
Matea Brabenec SIG | (glavna zgrada, 1. kat: soba 23)
e-mail: ijandrli@simet.hr

prof. dr. sc. Ankica Radenovi¢
Magdalena Fluk SIG | (glavna zgrada, prizemlje: soba 8)
e-mail: radenova@simet.hr

izv. prof. dr. sc. Ivan Brnardi¢
Stipe Kusan SIG | (glavna zgrada, 1. kat: soba 21)
e-mail: brnardic@simet.hr

) prof. dr. sc. Stoja Reskovi¢
Naja Cica SIG | (glavna zgrada, 1. kat: soba 23)
e-mail: reskovic@simet.hr

10.

izv. prof. dr. sc. Anita Strkalj
Dorotea Grosic¢ SIG | (glavna zgrada, prizemlje: soba 12)
e-mail: strkalj@simet.hr

11.

izv. prof. dr. sc. Natalija Doli¢
Ema Kajtazovic¢ SIG | (glavna zgrada, prizemlje: soba 8)
e-mail: ndolic@simet.hr

12.

, doc. dr. sc. Jakov Baleta
Vid Culumovié¢ SIG (glavna zgrada, 1. kat: soba 24)
e-mail: baleta@simet.hr

13.

Sandra Braj¢inovi¢, mag. ing. met.
Andrej Glui¢ SIG | (glavna zgrada, prizemlje: soba 7)
e-mail: smitic@simet.hr

14.

prof. dr. sc. Mirko Gojié¢
Josip Iris SIG | (glavna zgrada, 1. kat: soba 18)
e-mail: gojic@simet.hr

15.

Damijan Cerinski, mag. ing. aeroing.
Stela Glusci¢ SIG (glavna zgrada, 1. kat: soba 24)
e-mail: dcerinski@simet.hr

16.

Igor Jaj¢inovié¢, mag. ing. aeroing.
SIG | (glavna zgrada, 1. kat: soba 21)
e-mail: jajcinovic@simet.hr

Alice Michelle
Kalata Siketi¢
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izv. prof. dr. sc. Tamara Holjevac Grguri¢
17. | Jozo Vuckovié¢ SIG | (glavna zgrada, 1. kat: soba 19)
e-mail: tholjev@simet.hr

prof. dr. sc. Ladislav Lazi¢
18. | Josip Kauri¢ SIG | (glavna zgrada, 1. kat: soba 22)
e-mail: lazic@simet.hr

Tomislav Rupci¢, mag. ing. met.
19. | Stjepan Tunji¢ SIG (glavna zgrada, prizemlje: soba 11)
e-mail: trupcic@simet.hr

prof. dr. sc. Damir HrSak
20. | Atisia Vrabec SIG | (glavna zgrada, prizemlje: soba 12)
e-mail: hrsakd@simet.hr

prof. dr. sc. Stjepan Kozuh
21. | Laura Efremovski SIG | (glavna zgrada, 1. kat: soba 18)
e-mail: kozuh@simet.hr

izv. prof. dr. sc. Anita Begi¢ Hadzipasi¢
22. | Lucija Detkovi¢ SIG | (glavna zgrada, prizemlje: soba 7)
e-mail: begic@simet.hr

5 doc. dr. sc. Ivan Ivec
23. | Ana Marija Seketa SIG | (glavna zgrada, 1. kat: soba 20)
e-mail: iivec@simet.hr

) izv. prof. dr. sc. Ljerka Slokar Beni¢
24. | Katarina Caci¢ SIG | (glavna zgrada, 1. kat: soba 20)

e-mail: slokar@simet.hr

Napomena: Svaki student tutorand treba se najkasnije do 16. listopada 2019. g. obavezno
OSOBNO javiti tutoru kojem je dodijeljen, a koji ¢e sa studentom tutorandom obaviti inicijalni
razgovor. Molim tutore i tutorande da postupaju u skladu s Pravilnikom o tutorskom sustavu na
Metalurskom fakultetu, koji se moze pronaci na sljede¢oj poveznici:

https://www.simet.unizg.hr/hr/dokumenti/pravilnici/Pravilnik%200%?20tutorskom%20sustavu%201
1-2017.pdf/view
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U Sisku, 25. rujna 2019. g. doc. dr. sc. Ivan Ivec
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